

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

ZL 08 - vnitřní omítky stěn bez sanačních omítek (1.NP - 3.NP)

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 673 052,21
PSV			-31 123,95
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 641 928,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 641 928,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

1 641 928,26 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 08	Vnitřní omítky stěn bez sanačních omí	0	1 641 928		1 641 928	100
0801	Vnitřní omítky stěn bez sanačních omítek	0	-652 669		-652 669	-40
0802	Vnitřní omítky stěn bez sanačních omítek	0	2 294 597		2 294 597	140
Celkem za stavbu					1 641 928	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-548 411,81	-33
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 011 217,22	122
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			74 067,11	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 979,17	0
997	Přesun sutě	HSV			130 200,52	8
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			-31 123,95	-2
Cena celkem					1 641 928,26	100

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 08	Vnitřní omítky stěn bez sanačních omítek (1.NP -3.NP)
R:	0801	Vnitřní omítky stěn bez sanačních omítek (1.NP - 3.NP) - odpočet původního řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-548 411,81
1	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	-3 939,74000	139,20	-548 411,81

část oprav omítek v rozsahu do 30% byla provedena v rozsahu ze 100% : -3939,74

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-32 699,84
2	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %	m2	-3 939,74000	8,30	-32 699,84

část oprav omítek v rozsahu do 30% byla provedena v rozsahu ze 100% : -3939,74

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-4 266,34
3	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-66,97558	63,70	-4 266,34

Díl: 997 Přesun sutě						-36 166,82
-----------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

4	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	-39,39740	172,70	-6 803,93
5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-39,39740	123,50	-4 865,58
6	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-354,57660	28,80	-10 211,81
7	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-39,39740	362,60	-14 285,50

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety						-31 123,95
8	784111011	Mechanické očištění štukových omítek	m2	-3 939,74000	7,90	-31 123,95

část oprav omítek v rozsahu do 30% byla provedena v rozsahu ze 100% : -3939,74

Celkem						-652 668,76
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 08	Vnitřní omítky stěn bez sanačních omítek (1.NP -3.NP)
R:	0802	Vnitřní omítky stěn bez sanačních omítek (1.NP - 3.NP) - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 011 217,22
1	612481113	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím vložení tkaniny do vrchní vrstvy jádra omítky v ploše omítky s nadspotřebou :	m2	4 492,39000	135,00	606 472,65
		1.NP : 511,30+117,2+66,5+111+18,20-125		699,2		
		2.NP : 243,70+70,9+1495,5+287,9+119,2-615		1602,2		
		3.NP :		2190,99		
		228,52+59,45+548,32+496,95+353,47+350,06+154,22				
2	60001	Nadspotřeba omítky - každých dalších 0,5 cm plochy nadspotřeby viz. přílohy :	m2	472,22000	74,33	35 100,11
		1.NP : 0				
		2.NP : 243,7		243,7		
		3.NP : 228,52		228,52		
3	60002	Nadspotřeba omítky - každých dalších 1,0 cm plochy nadspotřeby viz. přílohy :	m2	130,35000	148,66	19 377,83
		1.NP : 0				
		2.NP : 70,9		70,9		
		3.NP : 59,45		59,45		
4	60003	Nadspotřeba omítky - každých dalších 1,5 cm plochy nadspotřeby viz. přílohy :	m2	2 555,12000	222,99	569 766,21
		1.NP : 511,3		511,3		
		2.NP : 1495,5		1495,5		
		3.NP : 548,32		548,32		
5	61104	Nadspotřeba omítky - každých dalších 2,0 cm plochy nadspotřeby viz. přílohy :	m2	902,05000	297,33	268 206,53
		1.NP : 117,2		117,2		
		2.NP : 287,9		287,9		
		3.NP : 496,95		496,95		
6	61104.1	Nadspotřeba omítky - každých dalších 2,5 cm plochy nadspotřeby viz. přílohy :	m2	539,17000	371,65	200 382,53
		1.NP : 66,5		66,5		
		2.NP : 119,2		119,2		
		3.NP : 353,47		353,47		
7	61105	Nadspotřeba omítky - každých dalších 3,0 cm plochy nadspotřeby viz. přílohy :	m2	461,06000	445,98	205 623,54
		1.NP : 111		111		
		2.NP : 0				
		3.NP : 350,06		350,06		
8	61106	Nadspotřeba omítky - každých dalších 3,5 cm plochy nadspotřeby viz. přílohy :	m2	172,42000	520,31	89 711,85
		1.NP : 18,2		18,2		
		2.NP : 0				
		3.NP : 154,22		154,22		
9	585915470	Cemix Jádrová omítka vápenná dopočet skutečného množství dodané omítky : 2,89	t	2,89000	5 735,63	16 575,97
				2,89		

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 08	Vnitřní omítky stěn bez sanačních omítek (1.NP -3.NP)
R:	0802	Vnitřní omítky stěn bez sanačních omítek (1.NP - 3.NP) - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9						106 766,95
Ostatní konstrukce a práce, bourání						
10	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	3 939,74000	27,10	106 766,95

část otlučení omítek v rozsahu do 30% byla provedena v rozsahu do 100% : 3939,74 3939,74

Díl: 99						10 245,51
Staveništní přesun hmot						
11	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	160,84004	63,70	10 245,51

Díl: 997						166 367,34
Přesun sutě						

12	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	181,22804	172,70	31 298,08
13	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	181,22804	123,50	22 381,66
14	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 631,05236	28,80	46 974,31
15	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	181,22804	362,60	65 713,29

Celkem						2 294 597,02
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Legenda značení:
Položky obsažené v rozpočtu u SOD
Položky z ceníků
R-položky